
 

 

ZARZĄDZENIE Nr 31/2025 

REKTORA POLITECHNIKI RZESZOWSKIEJ im. IGNACEGO ŁUKASIEWICZA 

z dnia 8 maja 2025 r. 

zmieniające zarządzenie nr 36/2019 Rektora Politechniki Rzeszowskiej z dnia 17 

lipca 2019 r. w sprawie wprowadzenia na Politechnice Rzeszowskiej 

Regulaminu świadczeń dla studentów Politechniki Rzeszowskiej. 

Na podstawie art. 95 ust. 2 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r.  Prawo o szkolnictwie 

wyższym i nauce (t.j. Dz.U z 2024 r. poz. 1571 z późn. zm.) zarządzam, co 

następuje: 

§ 1 

W Regulaminie świadczeń dla studentów Politechniki Rzeszowskiej z dnia 17 lipca 

2019 r., wprowadzonym zarządzeniem nr 36/2019 Rektora Politechniki Rzeszowskiej 

im. Ignacego Łukasiewicza z dnia 17 lipca 2019 r. w sprawie wprowadzenia na 

Politechnice Rzeszowskiej Regulaminu świadczeń dla studentów Politechniki 

Rzeszowskiej (dalej: Regulamin), wprowadza się następujące zmiany:  

1) znajdujący się przed § 41 tytuł „Szczegółowe kryteria i tryb przyznawania 

zakwaterowania w domu studenckim” zastępuje się tytułem „Szczegółowe 

zasady przyznawania miejsc i zakwaterowania w domach studenckich”; 

2) § 41 otrzymuje brzmienie: 

„Szczegółowe zasady przyznawania miejsc i zakwaterowania w domach 

studenckich określa załącznik nr 24 do Regulaminu”; 

3) uchyla się § 42-52; 

4) § 53 otrzymuje brzmienie: 

„ Wysokość opłaty za miejsce w domach studenckich PRz oraz zasady jej 

ustalania określają odrębne przepisy.”. 

5) uchyla się załączniki nr 16, 17, 18 oraz 19 do Regulaminu; 

6) zmianie ulega załącznik nr 20 do Regulaminu i otrzymuje brzmienie określone 

w załączniku nr 1 do niniejszego zarządzenia; 

7) dodaje się załącznik nr 24 do Regulaminu „ Szczegółowe zasady 

przyznawania miejsc i zakwaterowania w domach studenckich Politechniki 



 

 

Rzeszowskiej im. Ignacego Łukasiewicza”, który otrzymuje brzmienie 

określone w załączniku nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2 

Nadzór nad realizacją zarządzenia powierzam prorektorowi ds. studenckich 

i umiędzynarodowienia. 

§ 3 

Pozostałe postanowienia Regulaminu pozostają bez zmian. 

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia.  

Rektor PRz: prof. dr hab. inż. Piotr Koszelnik 

Otrzymują:  

wszystkie jednostki organizacyjne Uczelni. 


	ZARZĄDZENIE Nr 31/2025 REKTORA POLITECHNIKI RZESZOWSKIEJ im. IGNACEGO ŁUKASIEWICZA z dnia 8 maja 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	Nadzór nad realizacją zarządzenia powierzam prorektorowi ds. studenckich i umiędzynarodowienia.
	§ 3
	§ 4

	Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia.
	Rektor PRz: prof. dr hab. inż. Piotr Koszelnik
	Otrzymują:  wszystkie jednostki organizacyjne Uczelni.

